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CCB-USB2-AMmDM-6

Cable micro-USB angulo recto de doble cara , 1,8
m, blister

Calidad premium-
Conector micro USB de doble cara se adapta en ambos sentidos!-

Perfecto para conectar dispositivos portátiles-

CONEXIÓN FIABLE 

Características

Cable USB 2.0 con conector angular macho Micro USB-
Práctico doble cara de un tipo de conector, se adapta a puertos USB
estándar en ambos sentidos

-

Contactos dorados para una conexión fiable y transferencia de datos
de alta velocidad

-

Especificaciones

Moulded connectors: USB AM, double-sided Micro USB 5 pin male

Diameter: 4 mm
Length: 6 feet (1.8 m)
Micro USB part: 7 mm length

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.076
13.99
190x85x30 mm
530x410x350 mm
CN
8716309095495
8544429090


